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活用七普数据 |  中山

1）分街镇常住人口一览

2）排名前十的街镇

3）分网格常住人口一览

4）著名购物中心商圈内常住人口
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分街镇常住人口一览 | 总数
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分街镇常住人口一览 | 密度
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排名前十的街镇 | 人口总数

201023

213948

223625

230405

234853

257472

266863

289518

382445

513726

东凤镇

东区街道

沙溪镇

古镇镇

三乡镇

石岐街道

东升镇

中山港街道

坦洲镇

小榄镇

人口前十
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排名前十的街镇 | 人口密度

2822

3177

4038

4908

5350

6226

7291

7732

8587

9146

东区街道

东升镇

东凤镇

沙溪镇

古镇镇

中山港街道

石岐街道

小榄镇

西区街道

南头镇

人口密度前十
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分网格常住人口

AREAPAINT

by "常住人口_华南七普20M3"

42000 <= 49000

35000 < 42000

28000 < 35000

21000 < 28000

14000 < 21000

7000 < 14000

0 < 7000

无效值

空值

无相关记录
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著名购物中心商圈内常住人口 | 半径3km

77995

95709

202119

206056

267431

中山宝龙城

保利广场

海雅缤纷城

天奕星河COCOCity

完美金鹰汇

常住人口
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